PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Sul/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL CLASSIFICAÇÃO
FINAL – REGIME ESTATUTÁRIO, conforme segue:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme disposição do Edital de Abertura nº 001/2024.

Art. 2º Quanto a CLASSIFICAÇÃO FINAL obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis
contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br (área do candidato) no período das 9h do dia 07/05/2024 até às 23h59min do dia 08/05/2024, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bom Jesus do Sul, em 06 de maio de 2024.

Registre-se e Publique-se.

ORASIL CEZAR BUENO DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

PORTARIA 5249/2023

EDITAL Nº 7/2024
EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO – REGIME ESTATUTÁRIO N° 001/2024

about:blank

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

INSC NOME OBJETIVA FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO LP MAT/CG CG/MAT CE

2374319 MATEUS DIRCEU PICOLI 92.00 92.00 1 GUARDIÃO 09/11/1997 10.00 12.00 10.00 60.00

2374900 EDEMAR FAGUNDES CHERETTA 92.00 92.00 2 GUARDIÃO 21/01/1972 8.00 14.00 10.00 60.00

2373454 JOSÉ CARLOS FURQUIM 90.00 90.00 3 GUARDIÃO 20/02/1964 8.00 14.00 8.00 60.00

2374568 ANDREIA RITTER SILVEIRA 88.00 88.00 4 GUARDIÃO 19/01/1991 8.00 10.00 10.00 60.00

2374161 ELODIR OSMAR DA ROSA APPELT 85.00 85.00 5 GUARDIÃO 21/10/1985 12.00 10.00 6.00 57.00

2373693 GILIARDI DE MELLO 75.00 75.00 6 GUARDIÃO 16/09/1992 6.00 8.00 10.00 51.00

2375310 ADILSON FERREIRA DA LIMA 75.00 75.00 7 GUARDIÃO 30/10/1979 6.00 10.00 8.00 51.00

2375326 VANDERLEI DAMAS DA SILVA 73.00 73.00 8 GUARDIÃO 18/04/1993 10.00 12.00 12.00 39.00

2373354 CLEITON VILANT 62.00 62.00 9 GUARDIÃO 08/01/1997 6.00 8.00 12.00 36.00

2375529 LEONARDO MANTELLI REIS 63.00 63.00 1 ODONTÓLOGO 29/07/1994 12.00 14.00 10.00 27.00

2375699 ISABELA BRUNA ORBEM 53.00 53.00 2 ODONTÓLOGO 18/05/1995 6.00 10.00 10.00 27.00

2375244 GABRIEL SILVA GOMES 52.00 52.00 3 ODONTÓLOGO 07/02/1996 12.00 14.00 8.00 18.00

EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL
CONCURSO PÚBLICO – REGIME ESTATUTÁRIO N° 001/2024

		2024-05-06T08:47:33-0300
	ORASIL CEZAR BUENO DA SILVA:82084068991